
ш россети
ЦЕНТР
Тамбовэнерго

Протокол очного заседания Закупочной комиссии
по

подведению итогов закупочной процедуры
Mb 0174-ТА-20-3

Публичное акционерное обществе 
«Межрегиональная распределительная сетевая 
компания Центра»
Филиал ПАО «МРСК Центра» - «Тамбоюнерго»

П Р О Т О К О Л
очного заседания Закупочной комиссии по 
подведению итогов закупочной процедуры

Дата проведения заседания: 12.10.2020
№  0174-ТА-20-3

Дата подписания протокола: 12.10.2020

Тамбов

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме, у част никами 
которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения 
договора на оказание услуг по ремонту' и техническому обслуживанию грузоподъемных механизмов для 
нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Тамбовэнерго»),

Запрос предложений проводится на основании Распоряжения заместителя генерального директора 
по инвестиционной деятельности и капитальному строительству ПАО «МРСК Центра» № 1ДА-9/ 374-р/з 
от 16.09.2020 года.
Заказчик и Организатор закупки (далее -  Организатор): филиал ПАО «МРСК Цен ра»- 
«Тамбовэнерго», расположенное по адресу: РФ, 392680, г. Тамбов, ул. Моршанское шоссе, 23.

Извещение о проведении запроса предложений было разработано Организатором, утверждено 
протоколом заседания закупочной комиссии № 0174-ТА-20 от 16.09.2020 года, опубликовано на 
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов 
www.zakupki.gov.ru: 21.09.2020 года, на ЕЭТП www.insp.roseltorg.ru: № 32009510360 от 21.09.2С20 года 
и на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-1 ,ru в разделе «Закупки»: 21.09.2020 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений начальная (максимальная) цена 
Договора составляет: 7 727 500 (Семь миллионов семьсот двадцать семь тысяч пятьсот) рублен 00 
копеек РФ, без учета НДС; НДС составляет 1 545 500 (Один миллион пятьсот сорок пять тысяч пятьсот) 
рублей 00 копеек РФ; 9 273 000 (Девять миллионов двести семьдесят три тысячи) ру'блей 00 копеек РФ, 
с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений сроки оказания услуг: 01.01.2021 
- 31.12.2021 года.
СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ФИО Должность Статус в составе комиссии

Богомолов Н.В. заместитель генерального директора - директор 
филиала ПАО «МРСК Центра» -«Тамбовэнерго»

Председатель закупочной 
комиссии

Скрябин В.Ю. Заместитель директора по безопасности филиала 
ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

Заместитель председателя 
закупочной комиссии

стр. из 4

http://www.zakupki.gov.ru
http://www.msp.roseltorg.ru


подведению итогов закупочной процедуры
№ 0174-ТА-20-3

Протокол очного заседания Закупочной комиссии
по

Поляков И.В. Первый заместитель директора - главный 
инженер филиала Г1АО «МРСК Центра» - 
«Т амбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Тихонов С.А. Заместитель директора филиала по экономике и 
финансам филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Тамбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Донских А.ГЕ Начальник Управления логистики и МТО 
филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Яковенко Н.В. И.О.Начальника Управления правового 
обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Тамбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Савченко А.И. Начальник департамента по конкурентной 
политике и закупочной деятельности ПАО 
«МРСК Центра»

Член закупочной комиссии

Кобелева Е Ю. Ответственный секретарь закупочной комиссии -  
ведущий специалист Управления логистики и 
МТО филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Тамбовэнерго»

Ответственный секретарь (с 
правом голоса)

На заседании Закупочной комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа 
ее членов. Кворум имеется, комиссия правомочна.
СЛУШАЛИ:

Кобелеву Елену Юрьевну, ответственного секретаря Конкурсной комиссии -  ведущего специалиста 
Управления логистики и МТО филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго».
КРАТКИЙ ОТЧЕТ:

До окончания срока представления заявок на сайг ЕЭТП www.msp.roseltorg.ru поступили 
следующие первые части Заявок Участников:______ _______________________________________________

№ Идентификационный номер Дата и время регистрации
п/п Участника закупки: Заявки на ЕЭТП

1. 474030 25.09.2020 г. в 14 ч. 43 мин.
Решение Закупочной комиссии было оформлено соответствующим протоколом заседания Закупочной 
комиссии (протокол № 0174-ТА-20-1 от 05.10.2020 года).

До окончания срока представления вторых частей Заявок на сайт ЕЭТП www.msp.roseltorg.ru 
п ост у пил и следующие Заявки Участников:________________________________________________________

№
п/п

Идентификационный
номер

Участника закупки:

Наименование У частника закупки и его адрес: Дата и время регистрации 
Заявки на ЕЭТП

1.

474030

ООО «Предприятие по возведению 
одноэтажных строений, ремонту машин и 

механизмов «ВОСТЕХРЕМИМ» 25.09.2020 г. в 14 ч. 43 мин.392525, Тамбовская обл., Тамбовский р-н, 
пос.Строитель, ул.Промышленная, д. 10, тел. 

8(4752) 49-28-62
Решение Закупочной комиссии было оформлено соответствующим протоколом заседания Закупочной 
комиссии (протокол № 00174-ТА-20-2 от 09.10.2020 года).

До окончания срока представления ценовых частей Заявок на сайт ЕЭТП www.msp.roseltorg.ru 
п эстулили следующие Заявки Участников:________________________________________________________

Идентификац Наименование Участника закупки и его Общая цена Заявки, Дата и время

п/п ионный
номер

адрес: руб. с НДС регистрации 
Заявки на ЕЭТП

стр .2 из 4

http://www.msp.roseltorg.ru
http://www.msp.roseltorg.ru
http://www.msp.roseltorg.ru


подведению итогов закупочной процедуры
0174-ТА-20-3

Протокол очного заседания Закупочной комиссии
по

Участника
закупки:

1.

474030

ООО «Предприятие по возведению 
одноэтажных строений, ремонту машин 

и механизмов «ВОСТЕХРЕМИМ» 
392525, Тамбовская обл., Тамбовский р- 
н, пос.Строитель, ул.Промышленная, д. 

10, тел. 8(4752) 49-28-62

9 273 000,00

25.09.202С г. в 14 
ч. 43 мин.

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Принять к сведению и одобрить сводное экспертное заключение № 0174-ТА-20-3 от 
09.10.2020 года.

2. Признать Заявку:
ООО «Предприятие по возведению одноэтажных строений, ремонту машин и механизмов 

«ВОСТЕХРЕМИМ», 392525, Тамбовская обл., Тамбовский р-н, пос.Строитель, ул.Промышленная, д. 
10, тел. 8(4752) 49-28-62 соответствующей условиям запроса предложений.

3. О признании запроса предложений несостоявшимся.
Признать запрос предложений в электронной форме несостоявшимся в соответствии с п. 7.5.1 (а) 
Единого стандарта закупок ПАО «Россети» (Положения о закупке), поскольку по окончании срока 
подачи заявки была подана только одна заявка участника.

4. Провести закупку у единственного Исполнителя, заявка которого соответствует 
требованиям документации о закупке:

В связи с тем, что предоставленная заявка приемлема и соответствует требованиям Извещения о 
проведении запроса предложений и закупочной документации, в соответствии с п. 7.5.4 «Единого 
стандарта закупок ПАО «Россети» (Положения о закупке)», заключить договор с единственным 
Исполнителем -  ООО «Предприятие по возведению одноэтажных строений, ремонту' машин и 
механизмов «ВОСТЕХРЕМИМ» 392525, Тамбовская обл., Тамбовский р-н, г ос.Строи гель, 
ул.Промышленная, д. 10, тел. 8(4752) 49-28-62, на следующих условиях:

- стоимость оказания услуг:
• 7 727 500,00 руб. без НДС;
• 1 545 500,00 руб. НДС;
• 9 273 000,00 руб. с учетом НДС;
• стоимость ремонта ГПМ за 1 нормо/час составляет: 1 400,00 руб. без НДС;

- условия оплаты: согласно «Трафика оплаты оказания услуг» - безналичный расчет, оплата 
производится в течение 15 (пятнадцати) рабочих дней с момента подписания Сторонами Акта об 
оказании услуг и предоставления счет -  фактуры.

- сроки оказания услуг: согласно «Трафика оказания услуг» - в течение 2021 года, согласно згявок 
представленных сотрудниками СМиТ филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнергс».

5. ПАО «МРСК Центра» (филиалу «Тамбовэнерго», расположенному по адресу: РФ, 39.2680 
г. Тамбов, Моршанское шоссе, д. 23) не ранее чем через 10 (десять) дней и не позднее чем через 20 
(двадцать) дней с даты размещения в Единой информационной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд настоящего прэтскола 
заключить договор с Победителем, на указанных в Заявке Победителя цене и условиях.

6. В случае необходимости предварительного одобрения Советом директоров 1ТАО «МРСК 
Центра» договора как сделки, в совершении которой имеется заинтересованности, обеспечить 
вынесение на рассмотрение Совета директоров вопроса об одобрении договора до его заключения.

В случае, если в соответствии с действующим законодательством РФ и у чредитепьными 
документами Заказчика потребуется предварительное согласование (одобрение, утверждение) 
заключаемого на предложенных единственным Исполнителем условиях договора компетентными

стр.. из 4

т



подведению итогов закупочной процедуры

Протокол очного заседания Закупочной комиссии
по

№ 0174-ТА-20-3

органами управления Заказчика (Общим собранием акционеров, Советом директоров и т.п.), договор с 
единственным Исполнителем заключается только после такого согласования (одобрения, утверждения), 
а указанный в п. 5. срок отсчитывается после получения такого согласования (одобрения, утверждения).

Я, член Закупочной комиссии, подписавший настоящий протокол, подтверждаю, что не 
связан в настоящем ни с одним из участников данного запроса предложений таким образом, что 
э по помешает беспристрастно рассматривать поданные заявки участников.

В случае возникновения в период проведения запроса предложений любых обстоятельств, 
мешающих давать беспристрастные оценки, либо в случае попытки оказания влияния на оценки 
члена Закупочной комиссии со стороны участников или иных лиц, не участвующих в рассмотрении 
3 1ж, о к, член Закупочной комиссии обязуется незамедлительно доложить об этом лично 
председателю Закупочной комиссии.

Вся информация о заявках, разъяснениях, рассмотрении, отбору, оценках и сопоставлении 
заявок, до подведения результатов запроса предложений, член Закупочной комиссии обязуется ни 
пои каких: обстоятельствах не сообщать участникам и лицам, не имеющим отношения к 
процедуре рассмотрения заявок.

В случае необходимости обращения к Участнику запроса предложений до подведения 
результатов, член Закупочной комиссии обязуется это сделать через Организатора данного 
запроса предложений.

Член Закупочной комиссии несет персональную ответственность за разглашение этих 
сведений до подведения результатов запроса предложений.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
<<3а>; Ь _  членов Закупочной комиссии. 
« Против» <0 членов Закупочной комг 
« Зоздержалось» СJ  членов Закупочно
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ К<
Председатель
заку почной комиссии:
Заместитель председателя 
заку почной комиссии:

Богомолов Н.В

Скрябин В.Ю.

Члены закупочной комиссии: Поляков И.В.
/

Тихонов С.А.

Стветственный секретарь 
Закупочной комиссии:

Донских А.П.

Яковенко Н.В.

Савченко А.И.

стр. 4\чр 4

Кобелева Е.Ю.



Протокол очного заседания Закупочной комиссии
по рассмотрению вторых частей заявок участник< т

М  0174-ТЛ-К -2

Жйй} РОССЕТИ
ЦЕНТР
Таибовзнерго

Публичное акционерное общество 
«Межрегиональная распределительна* сетевая 
компания Центра»
Филиал ПАО «МРСК Центра» - «1 амбоюнсрго»

П Р О Т О К О Л
очного заседания Закупочной комиссии по рассмотрению 

вторых частей заязок участников

Дата проведения заседания: 09.10.2020
№  0174-ТА-2Э-2

Дата подписания протокола: 09.10.2020

Тамбов
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме, участниками 

которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения 
договора на оказание услуг по ремонту и техническому обслуживанию грузоподъемных механизмов для 
нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Тамбовэнерго»),

Запрос предложении проводится на основании Распоряжения заместителя генерального директора 
гто инвестиционной деятельности и капитальному строительству ПАО «МРСК Центра» А» ЦА-9/1374-р з 
от 16.09.2020 года.
Заказчик и Организатор закупки (далее -  Организатор): филиал ПАО «МРСК Цен ра - 
«Тамбовэнерго», расположенное по адресу: РФ, 392680, г. Тамбов, ул. Моршанское шоссе, 23

Извещение о проведении запроса предложений было разработано Opi анизатором, утверждено 
протоколом заседания закупочной комиссии .Vp 0174-ТА-20 от 16.09.2020 года, опубликовано га 
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов 
www.zakunkiлюу.ги: 21.09.2020 года, на ЕЭТП www.msp.roseltorsr.ru: № 32009510360 от 21 09.2020 го; а 
и на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.ntrsk-1 ,ru в разделе «Закупки»: 21.09.2020 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений начальная (максимальная) нега 
Договора составляет: 7 727 500 (Семь миллионов семьсот двадцать семь тысяч пятьсот) рублей 00 
копеек РФ, без учета НДС; НДС составляет 1 545 500 (Один миллион пятьсот сорок пять тысяч пятьсо ) 
рублей 00 копеек РФ; 9 273 000 (Девять миллионов двести семьдесят три тысячи) рублей 00 копеек РФ, 
с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений сроки оказания услуг: 01.01.2021 
- 31.12.2021 года.
СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

ФИО Должность Статус в составе комиссии
Богомолов Н.В. заместитель генерального директора - директор 

филиала ПАО «МРСК Центра» -«Тамбовэнерго»
Председатель закупочной 
комиссии

Скрябин В.Ю. Заместитель директора по безопасности филиала 
ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

Зам естите. ] ь председат ел я 
закупочной комиссии

стр. 1 из 7

http://www.zakuDki.ti
http://www.mRp.roselt
http://www.mrsk-l


Протокол очного 'заседание Закупочной комиссии
по рассмотрению вторых частей заявок участников

№  0174-ТА-20-2

Поляков И. В. Первый заместитель директора - главный 
инженер филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Т амбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Г ихонов С .А. Заместитель директора филиала по экономике и 
финансам филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Т амбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Донских АЛ. Начальник Управления логистики и МТО 
филиала ОАО «МРСК Центра» - «Тамбовэиерго»

Член закупочной комиссии

>1 ко вен ко Н.В. И.О.Начальника Управления правового 
обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - 
« Гамбовэнерго»

Член заку почной комиссии

Савченко А.И. Начальник департамента по конкурентной 
политике и закупочной деятельности ПАО 
«МРСК Центра»

Член закупочной комиссии

Кобеле за Е Ю.

. . .  __

Ответственный секретарь закупочной комиссии -  
ведущий специалист Управления логистики и 
МТО филиала ПАО «МРСК Центра» - 
« Гамбовэнерго»

Ответственный секретарь (с 
правом голоса)

На ассдании 'Закупочной комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа 
ее членов. Кворум имеется, комиссия правомочна.
СЛУШАЛИ:

Кобелеву Елену Юрьевну, ответственного секретаря Конкурсной комиссии -  ведущего специалиста 
У правде чия логистики и МТО филиала IIAO «MFC К Центра» - « гамбовэнерго».
КРАТКИЙ ОТЧЕТ:

До окончания срока представления вторых частей Заявок на сайт ЕЭТП www.msn.roselloni.m 
поступили следующие Заявки Участников: ___ _____________________ _____________________

Ns 
11/П

Идентификационный
номер

Участника закупки:

Наименование Участника закупки и его адрес: Дата и время регистрации 
Заявки на ЕЭТП

1

474030

„ ,,

ООО «Предприятие по возведению 
одноэтажных строений, ремонту машин и 

механизмов «ВОСТЕХРЕМИМ» 
392525, Тамбовская обл., Тамбовский р-н, 

пос.Строитель, ул.Промышленная, д. 10, тел. 
8(4752) 49-28-62

25.09.2020 г. в 14 ч, 43 мин.

L

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

1. Принять к сведению и одобрить сводное экспертное заключение № (Н74-ТА-20-2 от 
07.10.2020 года.

2. Признать Заявку:
ООО «Предприятие по возведению одноэтажных строений, ремонту' машин и механизмов 

«ПОСТЕХРЕМИМ», 392525, Тамбовская обл., Тамбовский р-н, нос.Строитель, ул.Промышленная, д. 
1C, тел. 8(4752) 49-28-62 соответствующей условиям запроса предложений.

Я, член Закупочной комиссии, подписавший настоящий протокол, подтверждаю, что не 
связан в настоящем ни с одним из участников данного запроса предложений таким образом, что 
это помешает беспристрастно рассматривать поданные заявки участников.

В случае возникновения в период проведения запроса предложений любых обстоятельств, 
мешающих давать беспристрастные оценки, либо в случае попытки оказания влияния на оценки 
члена Закупочной комиссии со стороны участников ши иных лиц, не участвующих в рассмотрении

стр.2 из 3

http://www.msp.roseltom.r


Протокол очного заседания Закупочной камгссьп
по рассмотрению вторых частей заявок участнике в

Л« 0174-Т А -20- ?

Заявок, член Закупочной комиссии обязуется незамедлительно доложить об этом лично 
председателю Закупочной комиссии.

Вся информация о заявках, разъяснениях, рассмотрении, отбору, оценках и сопоставлении 
заявок, до подведения результатов запроса предложений, член Заку почной комиссии обязуется н ч 
при каких обстоятельствах не сообщать участникам и лицам, не имеющим отношенья 
процедуре рассмотрения заявок.

В случае необходимости обращения к Участнику запроса предложений до подведена; 
результатов, член Закупочной комиссии обязуется это сделать через Организатора данного 
запроса предложений.

Член Закупочной комиссии несет персональную ответственность за разглашение этак 
сведений до подведения результатов запроса предложении.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» членов Закупочной комиссии.
«Против» (Г) членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» С / членов Закупочной комиссии. 
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИ1
Председатель 
закупочной комиссии:
Заместитель председателя 
закупочной комиссии:

Члены закупочной комиссии:

у - *

Донских А I I. 

Яковенко Н.В.

Савченко Л.И.

Ответственный секретарь 
Закупочной комиссии: Кобелева Ь.Ю.



Протокол очного заседания Закупочной комиссии
по рассмотрению первых частей заявок участник )в

По П74-ТЛ-20-1

%I» РОССЕТИ
W ЦЕНТР

Тамбовэнерго

Публичное акционерное общество 
«Мсжрегионачьная распределительная сетевая 
компанш Центра»
Филиал Г1АО «МРСК Центра).- - «ТамГююнсрго»

П Р О Т О К О Л
очного заседания Закупочной комиссии по рассмотрению 

первых частей заязок участников

Дата проведения заседания: 05.10.2020
№  0174-ТА-20-]

Дата подписания протокола: 05.10.2020

Тамбов
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: запрос предложений в электронной форме, участии сами 

которого могут быть только субъекты малого и среднего предпринимательства, на право заключения 
договора на оказание услуг по ремонту' и техническому обслуживанию грузоподъемных механизмов для 
нужд ПАО «МРСК Центра» (филиала «Тамбовэнерго»).

Запрос предложений проводится на основании Распоряжения заместителя генерального директора 
по инвестиционной деятельности и капитальному строительству ПАО «МРСК Центра» № ЦА-9/1374-р з 
от 16.09.2020 года.
Заказчик и Организатор закупки (далее -  Организатор): филиал ПАО «МРСК Центра) - 
«Тамбовэнерго». расположенное по адресу: РФ, 392680, г. Тамбов, ул. Моршанское шоссе, 23.

Извещение о проведении запроса предложений было разработано Организатором, утверждено 
протоколом заседания закупочной комиссии № 0174-ТА-20 от 16.09.2020 года, опубликовано на 
официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов 
www :aki pki.gov.ro: 21.09.2020 года, на ЕЭТГ1 www.msp.roseltorg.ru: № 32009510360 от 21.09.2020 года 
и на официальном сайте ПАО «МРСК Центра» www.mrsk-l.ru в разделе «Закупки»: 21.09.2020 года.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений начальная (максимальная) цена 
Договора состаштяет: 7 727 500 (Семь миллионов семьсот двадцать семь тысяч пятьсот) рублей 0!) 
копеек РФ, без учета НДС; НДС составляет 1 545 500 (Один миллион пятьсот сорок пять тысяч пят1 сот) 
рублей 00 копеек РФ; 9 273 000 (Девять миллионов двести семьдесят три тысячи) рублей 00 копеек РФ 
с учетом НДС.

В соответствии с извещением о проведении запроса предложений сроки оказания услуг: 01.01.2021 
-31.12.2021 года.
СОСТАВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ;

ФИО Должность Статус в составе комиссии
Богомолов Н.В. заместитель генерального директора - директор 

филиала 11АО «МРСК Центра» -«Тамбовэнерго»
Председатель закупочной 
комиссии

Скрябин В.Ю. Заместитель директора по безопасности филиала 
ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

Заместитель председателя 
закупочной комиссии

стр. 1 из 3

http://www.msp.roselto
http://www.m


Протокол очного заседания Закупочной комиссии
по рассмотрению первых частей заявок участников

М  0174-ТА-20-1

Поляков И.В.
—  . .... .... 

Первый замест итель директора - главный 
инженер филиала ПАО «МРСК Центра» - 
« L амбовэнерго»

Член закупочной комиссии

’ ихонов С.А. Заместитель директора филиала по экономике и 
финансам филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Тамбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Донских. АЛ 1.
. . .  .

Начальник Управления логистики и МТО 
филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Яковенко Н.В. И.О.Начальника Управления правового 
обеспечения филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Тамбовэнерго»

Член закупочной комиссии

Савченко А.И. 1 [ачальник департамента но конкурентной 
политике и закупочной деятельности ПАО 
«МРСК Центра»

Член закупочной комиссии

Кобеле на Е.Ю. Ответственный секретарь закупочной комиссии -  
ведущий специалист Управления логистики и 
МТО филиала ПАО «МРСК Центра» - 
«Тамбовэнерго»

Ответственный секретарь (с 
правом голоса)

На заседании Закупочной комиссии присутствует не менее чем пятьдесят процентов общего числа 
ее членов. Кворум имеется, комиссия правомочна.
СЛУШАЛИ:

Кобелеву Елену Юрьевну, ответственного секретаря Конкурсной комиссии -  ведущего специалиста 
Управления логистики и МТО филиала ПАО «МРСК Центра» - «Тамбовэнерго».
КРАТКИЙ ОТЧЕТ:

До окончания срока представления заявок на сайг ЕЗТП www.msp.roseltore.ru поступили
следе клине первые части Заявок Участников:

.Чу Идентификационный номер Дата и время регистрации
[ Ti/n Участника закупки: Заявки на ЕЭТП

1 474030 25.09.2020 г. в 14 ч. 43 мин.

РЕШЕНИЕ ЗАКУПОЧН ОЙ КОМИССИИ:

1. Принять к сведению и одобрить сводное экспертное заключение JVs 0174-ТА-20-1 от 
29.09.2020 года.

2. Признать Заявку:
Участника № 474030 соответствующей условиям запроса предложений.

Я, член Закупочной комиссии, подписавший настоящий протокол, подтверждаю, что не 
связан в настоящем ни с одни.и из участников данного запроса предложений таким образом, что 
эп,о помешает беспристрастно рассматривать поданные заявки участников.

В счучае возникновения в период проведения запроса предложений любых обстоятельств, 
мешаюшмх давать беспристрастные оценки, либо в случае попытки оказания влияния на оценки 
члена Закупочной комиссии со стороны участников или иных лиц, не участвующих в рассмотрении 
Заявок, член Закупочной комиссии обязуется незамедлительно доложить об этом лично 
председателю Заку ночной комиссии.

Вся информация о заявках, разъяснениях, рассмотрении, отбору, оценках и сопоставлении 
заявок, до подведения результатов запроса предложений, член Закупочной комиссии обязуется пи 
при каких обстоятельствах не сообщать участникам и лицам, не амеющам отношения к 
пр оцедуре рассмотрения заявок.

стр. 2 из 3

http://www.msp


Протокол очного заседания Закупочной ком нал и
по рассмотрению первых частей заявок участник-и

Лй 0174-ТЛ-20 1

В случае необходимости обращении к Участнику запроса предложений до подведения 
результатов, член Закупочной комиссии обязуется это сделать через Организатора данного 
запроса предложений.

Член Закупочной комиссии несет персональную ответственность за разглашение этих 
сведений до подведения результатов запроса предложений.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:
«За» О  членов Закупочной комиссии.
«Против»_О ....  членов Закупочной комиссии.
«Воздержалось» £ ) членов Закупочной комиссии. 
ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ
Председатель 
закупочной комиссии:
Заместитель председателя 
закупочной комиссии:

Члены закупочной комиссии:

Богомолов Н.В. 

Скрябин В.Ю. 

Поляков И.В. 

Тихонов С.А.

Ответственный секретарь 
Закупочной комиссии:

Донских Л.11. 

Яковенко Н В

Савченко А.И.

Кобелева Е.Ю.

стр. 3 ы  3


